



וְאָכַלְתָּ וְשָׂבַעְתָּ וּבֵרַכְתָּ

על גליון

המזון

מטרתו לעודר את גודל מעלת אמירת ברכת המזון בכוונה

"מצאתי למה אין אות פ"א סופית (ף) בברכת המזון לפי שכל מי שבירך ברכת המזון בכוונה, אין שולט בו לא הרון אף ולא שצף ולא קצף, ולא אנף ולא אנף ומזונותיו מצויין לו ברווח ובכבוד על ימיו".
(באר היטב) א"ח הלכות ברכת המזון סימן קפ"ה אות א' - ספר הרוקח סימן של"ז

כך מקובל אני מרבתי ישמרם א-ל שכל הזהיר בברכת המזון מזונותיו מצויין לו בכבוד כל ימיו
(ספר החינוך מצוה ת"ל)
כותב העטרת זקנים אדם המברך ברכת המזון מתוך הכתב בדקדוק ובכוונה מסלק מעצמו צרות רבות ואסונות ל"ע.

ישועת השם מתוך המצב הכי חשוב

לכבוד המוציאים החשובים של הגליון על המזון

כבר תקופה ארוכה שאני קורא בשקיקה את הגליונות שלכם, וראיתי את הסיפורים הנפלאים כיצד אנשים ראו דברים גלויים בעיני פרנסה, הכל בזכות מצוות ברכת המזון.

האמת היא, שגם לי יש סיפור נפלא, וראיתי סיעתא דשמיא עצומה בזכות ברכת המזון, אבל בהיותי איש שאינו אוהב לספר את סיפורי ברבים, נמנעתי מזה עד כה. בשבוע שעבר כשכתבתם על יהודי שזכה למצוא את ישועות הנפלאה והמכוננת, דייקא מבין כותלי "בית החולים", שמתי לב שגם הישועה שלי בא באופן דומה, לכן החלטתי לקיים "אל תמנע טובה מבעוליו", כאיש שנהנה כל כך מהגליון הנפלא שלכם, וראוי שאשאלה לכם כיצד "ברידיו הוה עובדא".

הסיפור שלי מתחיל לפני כ"ב שנים כשמינינו אותי להיות המנכ"ל של עסק גדול מאוד, ואני עברתי במשרה רמה זו כל השנים האלו, וב"ה שהרווחתי יפה מאוד ויכולתי להיות ברכה גבוהה ולא היה חסר לי מאומה.

יום אחד בערך לפני שנה הבעד"ב קרא לי והוא הודיע לי שהוא החליט למכור את העסק שלו ואין לו ברירה והוא צריך לפטר אותי. לשבחו ייאמר שהוא נתן לי משכורת לעוד חודש כדי שאוכל להסתדר עד שאמצא עבודה חדשה.

כמוכן שהודעה זו נפלה עלי כרעם ביום כהור, הרי הייתי כבר רגיל במשרה שלי ועכשיו מרגע לרגע, אני צריך לחפש עבודה חדשה. וגם הייתי רגיל להיות עם סטנדרטים גבוהים, והיה קשה מאוד למצוא עבודה שתתאים לארחי חיי עד היום.

עברו כמה שבועות ולא מצאתי כלום. לאשתי היתה עבודה מסוימת אבל זה הספיק לקצת לחם וחלב, רחוק מאוד מלפרנס משפחה ברוכת בנים. כמוכן שמצב רוחי היה די ירוד, והייתי רגוע מאוד מהעתיד שלי.

באותו תקופה היה ימי חנוכה וישבתי במסיבת חנוכה יחד עם המשפחה המורחבת, אחד מגיסיי הבחין שאני אכן יושב שם, אבל ליכי כל עימי ולאחר המסיבה הוא ניגש אלי ושאל אותי "מדוע פניך רעות היום?". ספרתי לו את כל העניין שאני זקוק לעבודה בדרופות...

אמר לי גיסי: "שמע, אני איני מתוודך למוני עובדים, וגם איני מתמצה בתחום זה כלל, אבל עצה אחת אני יכול לתת לך. לאחרונה התחלתי לקרות את הגליון "על המזון" והם מביאים תמיד עובדות וסיפורים מאנשים שנושעו בענייני פרנסה הכל בזכות המצווה הקדושה של ברכת המזון. לכן אולי כדאי שגם אתה תקבל על עצמך ליטול ידיים לסעודה בכל יום, ולברך ברכת המזון בכוונה, ובזכות זה השי"ת יעזור ותראה ישועה גדולה..." בנוסף הראה לי ג"כ הייך אפשר להירשם לקבל את הגליון שלכם בכל חודש.

התחלתי מיד לקרוא את הגליון שלכם, הן החדשים וגם הישנים. אבל בכל זאת מושם מה זה לא נתיישב לי כמוזר, וחשבתי שזה עוד איזה סגולה יפה עבור עניים שיהיה להם עבור פת לחם, אבל אני הרי צריך משרה גבוהה ורמה, מה זה כבר יכול לעזור לי. כעבור כמה שבועות המצב לא השתפר, והחלטתי שאם לא יועיל לא זיק", והתחלתי ליטול ידיים לסעודה בכל יום ולברך ברכת המזון בכוונה. כעבור עוד כמה שבועות שאני מוכה לראות שערי שמים נפתחים, אולי ימטר עלי מליונים... אבל בינתיים זה עדיין לא קרה.

זאת ועוד באותו חמשה עשר בשבט השתתפתי אצל שולחן הטחור של מורי ורבי שליט"א ובעומדי על הפארענטשע"ס מעדתי ונפלתי על הארץ ושברתי את הרגל, והכניסו אותי לביה"ח כמצב שאני שרוי ביסורים נוראים, אני מתבייש לומר אבל היה לי קושיות גדולות על כביכול... הרי אין לי פרנסה, ואחר שאני עושה כבר איזה השתדלות ואני מברך ברכת המזון בכוונה, המצב נהיה עוד יותר גרוע, ועכשיו אני צריך להיות תקוע כאן בביה"ח.

החזיקו היחיד שהיה לי, היה דברים מאירים שראיתי מאת הגה"צ ר' אלימלך בידערמאן שליט"א בגליון "באר הפרשה" שאני קורא בכל שבוע, ולפני כמה שבועות הביאו ממנו רעיון נפלא, שיוסף הצדיק ישב בבית האסורים מקום חושך וצלמות, [שאני מאמין שהיה מצב יותר גרוע ממנין], ודווקא משם הגיע הישועה שלו, וכך התחזקתי שאולי דווקא מכאן כשאני רתוק למיטתי בביה"ח תצמח ותגיע הישועה שלי.

הכלל, אני שוהה בביה"ח ועברתי כמה ניתוחים, והוצרתי להישאר למשך זמן כדי להתרפאות ולהשתקם, אחרי כמה ימים היה שבת קודש והמצב שלי השתפר קצת. בקשתי מן הנלווה אלי, שיוריד אותי לקומה הראשונה שם נמצא ביהמ"ד קטן כדי שאוכל להתפלל עם מנין, ולהיפגש עם עוד פנים חדשות.

במשך השבת מצאתי שם איזה יהודי מודרני, וקצת התיידדתי עמו, בתוך הדברים ספרתי לו את הקורות העוברות עלי, כיצד איבתי את מקור מחייתי וכו' וכו' והוא הקשיב והראה שהוא משתתף בצערי.

במוצאי שבת הוא הגיע אלי עוה"פ ואמר לי: "לא רציתי לדבר דברי עסק באמצע השבת, אבל תדע לך שיש לי עסק גדול, והוא מנהל באופן ויטראלי, דהיינו שאין לי משרד רק כל אחד עובד מביתו, וכבר זמן רב שאני מחפש מנהל טוב, שינהל את כל העסק, ואני מוכן לשלם עבור מי שתאים למושרה זה סכום נאה ומכובד, וגם לרבות פונטציאל לגדול יותר ויותר באם יצליח. ולפי מה שסיפרת לי, נראה לי שכבר צברת הרבה ניסיון בתחום זה ואתה מתאים מאוד לתפקיד זה, ולכן אני רוצה להציע לך שתבוא לעבוד אצלי".

כמוכן שקפצתי על המציאה, ומיד אחר שעזבתי את הביה"ח התחלתי לעבוד אצל אותו יהודי, ותודה להש"ת הוא היה מאוד מרוצה מעבודתי. בזמן קצר הצלחתי לשרדג ולהעלות את כל העסק שלו ולהכפיל את הכנסותיו, ואחר כמה חודשים ספורים הוא כבר מינה אותי למנהל הראשי של כל העסק, והגבירה את משכורתו כמעט לסכום שהרווחתי במקום הראשון שעברתי!

ב"ה שאני מצליח מאוד בעבודה, וכמוכן שלאות הכרת הטוב לרובנו של עולם, אני ממשך עם הקבלה שלי, ואני נוטל ידי להמוציא ומברך ברכת המזון בכוונה בכל יום.

ככה נוכחתי לראות את הדברים שאמר המשפיע הגה"צ ר' אלימלך שליט"א שדווקא שבמצב הכי חשוב משם תבוא הישועה, ואכן שם בביה"ח כשהייתי בשפל המדינה, שם הזמין השי"ת השליח המתאים, דרכו אוכל לקבל את המן לחם מן השמים, פרנסה בהרחבה ובניקל, ואין אצלי שום ספק שגם הזכות של המצוה הקדושה של ברכת המזון היא שעזרה להביא לי את הישועה הגדולה.

תודה על שהנכם מביאים את השורות שלי

למי שיש סיפורים, עובדות, מאמרים ודברי תורה בגודל מעלת אמירת ברכת המזון בכוונה או להערות והארות אפשר לפנות למייל: AlHamuzoin@gmail.com

נתנדב לעילוי נשמת כ"ק מרנא ורנא

הרבי ר' ברוך ב"ר יחיאל מיכל ז"ע ממעזבוש - הרבי ר' מנחם מענדל ב"ר יוסף ז"ע מרימנוב - הרבי רבי אלימלך ב"ר אלעזר ליפמאן ז"ע מליענסק רבי לוי יצחק בן שרה אשא ז"ע מבארדיסטוב - רבי ישראל דוב בער ב"ר יוסף ז"ע מוועלעדניק - רבי ישכר בער בן ר' יצחק ז"ע מראדאשיץ רבי נחמן בן שמחה בן פיגא ז"ע מברסלב - רבי ישראל מאיר בן ר' אריה זאב ז"ע בעל ה'חפץ חיים" - רבי משולם פייש בן רבי מרדכי בן ציזל ז"ע מטאשה הרבי ר' ישעי' ב"ר משה ז"ע מקערעסטיץ - רבי שלום ב"ר מרדכי יוסף משה ז"ע משאץ - רבי אליעזר שלמה ב"ר מנחם זאב זצ"ל רבי יעקב חיים ישראל רפאל בן רבי יצחק ושרה אלפיה זצ"ל